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MODULARIO ENTRATE 
OBRAZCI PRIHODKI 

014 
 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
AGENCIJA ZA PRIHODKE 

MOD. I.V.A. – OBR. DDV 38 RIC

 
COPIA PER L’UFFICIO – KOPIJA ZA URAD 

 

RICHIESTA DI RIMBORSO IVA 
(art. 53 del D.L. 30 agosto 1993, n. 331) 

PROŠNJA ZA POVRAČILO DDV 
(53. čl. ZO št. 331 z dne 30. avgusta 1993) 

ALL’UFFICIO DI 
URADU V 

Il sottoscritto - Podpisani 
PERSONA FISICA 
FIZIČNA OSEBA 
COGNOME 
PRIIMEK 
SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA 
SUBJEKT, KI NI FIZJČNA OSEBA 
DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 
IME ALI NAZIV  
DOMICILIO FISCALE (indirizzo completo): 
DAVČNI DOMICIL (popolni naslov): 
VIA O PIAZZA, NUMERO CIVICO, SCALA, INTERNO, ECC. 
ULICA ALI TRG, HIŠNA ŠT., STOPNIŠČE, ITD. 

NOME
 IME 

 
 
 
 
C.A.P. – PTT PROV   /  POKR

chiede il rimborso della imposta sul valore aggiunto ai sensi dell’articolo 53 del decreto-legge 31 
agosto 1993, n. 331, in relazione alla cessione di mezzo di trasporto nuovo, trasportato o spedito in 
prosi za povračilo davka na dodano vrednost v skladu s 53. členom zakonskega odloka številka 331, z
dne 31. avgusta 1993, v zvezi z odstopom novega prevoznega sredstva, ki je bil pretovorjen ali poslan

(specificare lo stato CEE)
 
 

 (označiti državo EGS).

DATI IDENTIFICATIVI DEL CESSIONARIO INTRACOMUNITARIO – IDENTIFIKACIJSKI PODATKI EVROPSKEGA CESIONARJA  
NUMERO DI IDENTIFICAZIONE – ŠTEVILKA IDENTIFIKACIJE 

CITTÀ 
MESTO 

DATI IDENTIFICATIVI DEL MEZZO DI TRASPORTO NUOVO – IDENTIFIKACIJSKI PODATKI NOVEGA PREVOZNEGA SREDSTVA 
(barrare la casella interessata)/(prekrižajte ustrezno okence) 

A 
 
B
 
 
 

C 

VEICOLO A MOTORE – MOTORNO VOZILO 
• Targa o numero di telaio 

Registrska tablica ali številka šasije 
IMBARCAZIONE - PLOVILO 
• Dati di iscrizione nel registro delle matricole navali 

Podatki vpisa v knjigo vpisov čolnov 

• Compartimento d’iscrizione – Oddelek vpisa 
VEICOLO A MOTORE – MOTORNO VOZILO 
• Dati di iscrizione nel registro aereonautico italiano 

Podatki vpisa v italijansko letalsko knjigo 

1 
2 

DETERMINAZIONE DELL’IMPOSTA CHIESTA A RIMBORSO – DOLOČITEV DAVKA, ZA KATEREGA SE ZAPROSI POVRAČILO 
Imposta relativa all’acquisto, all’acquisizione o importazione 
Davek povezan z nakupom, pridobitvijo ali uvozom 
Imponibile relativo alla cessione 
Davčna osnova glede odstopa 
Aliquota applicabile se la cessione del mezzo di trasporto nuovo fosse effettuata in Italia 

,
,

3 Davčna osnova, v primeru da bi odstop novega prevoznega sredstva potekal v Italiji 
punto  2  X  punto  3                  

%

4      Imposta virtuale    točka 2    X  točka 3 

5 

Virtualni davek                    100 
 
Ammontare dell’imposta chiesta a rimborso (indicare il minore importo tra quelli risultanti al punto 1 a al punto 4)  
Vsota davka, za katerega se zaprosi povračilo (označiti najnižjo vsoto med vsoto točke 1 in točke 4)

,

,

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA – PRILOŽENA DOKUMENTACIJA

SPAZIO RISERVATO ALL’UFFICIO 
PROSTOR NAMENJEN URADU

PROTOCOLLO UFFICIO - PROTOKOL URADA

DATA DI PRESENTAZIONE 
DATUM PREDLOŽITVE 

GIORON-DAN     MESE-MESEC    ANNO-LETO

COMUNE - OBČINA

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA 

PERSONA FISICA 
FIZIČNA OSEBA 
COGNOME 
PRIIMEK 
SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA 
SUBJEKT, KI NI FIZJČNA OSEBA 
DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 
IME ALI NAZIV 
RESIDENZA        
BIVALIŠČE 
STATO 
DRŽAVA 

NOME 
IME 

INDIRIZZO 
NASLOV

DATA 
DATUM 

FIRMA 
PODPIS 



 

 

(         ) 

 
 

MODULARIO ENTRATE 
OBRAZCI PRIHODKI 

014 
 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
AGENCIJA ZA PRIHODKE 

MOD. I.V.A. – OBR. DDV 38 RIC

 
COPIA PER IL RICHIEDENTE – KOPIJA ZA PROSILCA

 

RICHIESTA DI RIMBORSO IVA 
(art. 53 del D.L. 30 agosto 1993, n. 331) 

PROŠNJA ZA POVRAČILO DDV 
(53. čl. ZO št. 331 z dne 30. avgusta 1993) 

ALL’UFFICIO DI 
URADU V 

Il sottoscritto - Podpisani 
PERSONA FISICA 
FIZIČNA OSEBA 
COGNOME 
PRIIMEK 
SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA 
SUBJEKT, KI NI FIZJČNA OSEBA 
DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 
IME ALI NAZIV  
DOMICILIO FISCALE (indirizzo completo): 
DAVČNI DOMICIL (popolni naslov): 
VIA O PIAZZA, NUMERO CIVICO, SCALA, INTERNO, ECC. 
ULICA ALI TRG, HIŠNA ŠT., STOPNIŠČE, ITD. 

NOME
 IME 

 
 
 
 
C.A.P. – PTT PROV   /   POKR

chiede il rimborso della imposta sul valore aggiunto ai sensi dell’articolo 53 del decreto-legge 31 
agosto 1993, n. 331, in relazione alla cessione di mezzo di trasporto nuovo, trasportato o spedito in 
prosi za povračilo davka na dodano vrednost v skladu s 53. členom zakonskega odloka številka 331, z 
dne 31. avgusta 1993, v zvezi z odstopom novega prevoznega sredstva, ki je bil pretovorjen ali poslan

(specificare lo stato CEE)
 
 

 (označiti državo EGS).

DATI IDENTIFICATIVI DEL CESSIONARIO INTRACOMUNITARIO – IDENTIFIKACIJSKI PODATKI EVROPSKEGA CESIONARJA  
NUMERO DI IDENTIFICAZIONE – ŠTEVILKA IDENTIFIKACIJE 

CITTÀ 
MESTO 

DATI IDENTIFICATIVI DEL MEZZO DI TRASPORTO NUOVO – IDENTIFIKACIJSKI PODATKI NOVEGA PREVOZNEGA SREDSTVA 
(barrare la casella interessata)/(prekrižajte ustrezno okence) 

A 
 
B
 
 
 

C 

VEICOLO A MOTORE – MOTORNO VOZILO 
• Targa o numero di telaio 

Registrska tablica ali številka šasije 
IMBARCAZIONE - PLOVILO 
• Dati di iscrizione nel registro delle matricole navali 

Podatki vpisa v knjigo vpisov čolnov 

• Compartimento d’iscrizione – Oddelek vpisa 
VEICOLO A MOTORE – MOTORNO VOZILO 
• Dati di iscrizione nel registro aereonautico italiano 

Podatki vpisa v italijansko letalsko knjigo 

1 
2 

DETERMINAZIONE DELL’IMPOSTA CHIESTA A RIMBORSO – DOLOČITEV DAVKA, ZA KATEREGA SE ZAPROSI POVRAČILO 
Imposta relativa all’acquisto, all’acquisizione o importazione 
Davek povezan z nakupom, pridobitvijo ali uvozom 
Imponibile relativo alla cessione 
Davčna osnova glede odstopa 
Aliquota applicabile se la cessione del mezzo di trasporto nuovo fosse effettuata in Italia 

,
,

3 Davčna osnova, v primeru da bi odstop novega prevoznega sredstva potekal v Italiji 
punto  2  X  punto  3                  

%

4      Imposta virtuale    točka 2    X  točka 3 

5 

Virtualni davek                    100 
 
Ammontare dell’imposta chiesta a rimborso (indicare il minore importo tra quelli risultanti al punto 1 a al punto 4)  
Vsota davka, za katerega se zaprosi povračilo (označiti najnižjo vsoto med vsoto točke 1 in točke 4)

,

,

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA – PRILOŽENA DOKUMENTACIJA

SPAZIO RISERVATO ALL’UFFICIO 
PROSTOR NAMENJEN URADU

PROTOCOLLO UFFICIO - PROTOKOL URADA

DATA DI PRESENTAZIONE 
DATUM PREDLOŽITVE 

GIORON-DAN     MESE-MESEC    ANNO-LETO

COMUNE - OBČINA

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA 

PERSONA FISICA 
FIZIČNA OSEBA 
COGNOME 
PRIIMEK 
SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA 
SUBJEKT, KI NI FIZJČNA OSEBA 
DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE 
IME ALI NAZIV 
RESIDENZA        
BIVALIŠČE 
STATO 
DRŽAVA 

NOME 
IME 

INDIRIZZO 
NASLOV

DATA 
DATUM 

FIRMA 
PODPIS 


